
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок шоста сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення селищної
ради від 05.12.2019 року № 2391-43/VII
«Про бюджет Слобожанської селищної
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік»

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, законів України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет України на 2020 рік»,
Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою
забезпечення виконання на території Слобожанської територіальної громади заходів
передбачених постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 року № 211 «Про
запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», враховуючи
висновки і рекомендації місцевого координаційного штабу з протидії гострій респіраторній
хворобі, спричиненої коронавірусом COVID-19 та керуючись протоколом позачергового
засідання від 23.03.2020 року № 5 Слобожанської місцевої комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення селищної ради від 05.12.2019 року № 2391-43/VII «Про бюджет
Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік» такі зміни:

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції:
Визначити на 2020 рік:
- доходи селищного бюджету у  сумі 428 053 484,67 гривні, у тому  числі доходи

загального фонду селищного бюджету 420 640 692,67 гривні та доходи спеціального фонду
бюджету 7 412 792,00 гривні згідно з додатком 1 до цього рішення;

- видатки селищного бюджету у сумі 473 908 676,67 гривень, у тому числі видатки
загального фонду селищного бюджету 361 046 079,67 гривень та видатки спеціального
фонду селищного бюджету 112 862 597,00 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення;

- профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі 59 594 613,00 гривень
згідно з додатком 2 до цього рішення;

- дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 105 449 805,00 гривень
згідно з додатком 2 до цього рішення;



- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі 500 000
гривень, що становить 0,14 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету,
визначених цим пунктом;

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 200 000 гривень, що становить 0,06
відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом.

1.2. Пункт 5 викласти в новій редакції:
«Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію

місцевих/регіональних програм у сумі 156 659 524,67 гривень згідно з додатком 6 до цього
рішення».

2.  Додатки 1, 2, 3, 4, 6 викласти в новій редакції (додаються), які є невід'ємною
частиною цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
25 березня 2020 року
2596-46/VІІ


